
競争入札による契約の結果
【令和6年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－グリーンヒルズ御影現況その他測量

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月2日
（有）テクノ関西
大阪府豊中市永楽荘１－１４－
１８

6120902016357 指名競争入札 8,550,300円 4,895,000円 57.2％

０６－高見フローラルタウン四番街他４団
地トータルコーディネート設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月4日
（株）ジャス
大阪府吹田市高野台１－６－８

4120901013679
一般競争入札

（総合評価方式）
30,828,600円 29,700,000円 96.3％

０６－男山団地色彩計画等景観デザイン業
務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月4日

地域計画建築研究所・ＹａＴ
ａｒｃｈｉｔｅｃｔｓ設計共同
企業体
京都府京都市下京区四条通柳馬
場西入立売中之町９９

一般競争入札
（総合評価方式）

11,297,000円 10,670,000円 94.4％

０６－有野外１団地給水施設改良工事その
他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月3日
（株）空環設計
大阪府大阪市北区梅田１－１－
３－５１０

5120001235826 指名競争入札 8,473,300円 7,810,000円 92.2％

泉南一丘団地４４号棟他２棟外壁修繕その
他工事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月16日
（株）鷲尾建築設計事務所
兵庫県姫路市飾磨区野田町１５
７－１

4140001062278 指名競争入札 6,923,400円 5,027,000円 72.6％

０６－千里竹見台団地後２工区基盤整備工
事監督業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月16日
（株）アクタス
大阪府大阪市北区西天満５－６
－１０

8120001059941
一般競争入札

（総合評価方式）
39,479,000円 37,400,000円 94.7％

０６－南港しらなみ外５団地共用灯修繕そ
の他工事設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月17日
（株）空環設計
大阪府大阪市北区梅田１－１－
３－５１０

5120001235826 指名競争入札 7,539,400円 6,820,000円 90.5％

０６－新金岡第一団地外１団地外壁修繕そ
の他工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月17日
（株）松岡建築設計事務所
兵庫県尼崎市塚口町３－２８－
５

2140001051282 指名競争入札 16,579,200円 14,300,000円 86.3％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年12月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

０６－助松外２団地給水施設改良等工事そ
の他設計

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月17日
（株）綜合計画
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－１６

8120001082910 指名競争入札 9,631,600円 8,965,000円 93.1％

０６－男山団地Ａ・Ｂ地区外壁修繕その他
工事設計業務

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月18日

（株）都市・建築設計事務所ア
イタック
大阪府大阪市北区天神西町８－
１４

2120001067925 指名競争入札 10,352,100円 10,340,000円 99.9％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－アーベ
インなんば機械式駐車装置修繕工事監督業
務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和6年12月6日
（株）施設工学研究所
大阪府大阪市北区万歳町４－１
２

8120001064891 指名競争入札 2,512,400円 2,068,000円 82.3％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－コン
フォールかぶと台団地（１工区）駐車場修
繕その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪府大阪市北区梅田３－３－
２０

令和6年12月10日
（株）栄林建築事務所
大阪府寝屋川市香里南之町３２
－５－４１７

6120001210076 指名競争入札 8,897,900円 6,545,000円 73.6％

大阪駅北大深西地区　令和６年度事業損失
事前調査業務（Ｒ１７６以北）その２

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年12月16日
（株）公共補償設計
和歌山県橋本市慶賀野２８０－
１

4170001011224 指名競争入札 15,973,100円 7,480,000円 46.8％

令和６年度　兵庫エリアにおける多様な世
代の居住環境等の充実に係る検討推進業務

分任契約担当役
西日本支社
兵庫エリア経営部長
新谷　依子
兵庫県神戸市中央区御幸通７－
１－１５

令和6年12月23日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,735,000円 9,680,000円 99.4％


